SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
DA FUP

Comunicado nº 03 PPGCIMA/2024/FUP /
SECPÓS-GRAD Em  08 de outubro de 2024.

EDITAL Nº. 04/2023 (Fluxo contínuo) - SELEÇÃO DE CANDIDATAS(OS) ÀS VAGAS DO
PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DE MATERIAIS PARA O ANO LETIVO DE
2024

Divulgação do resultado final  da QUARTA etapa das inscrições.

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, divulga resultado final  da
QUARTA etapa das inscrições do processo seletivo para aluno regular Edital 04/2023
(Fluxo contínuo) do Programa de Pós-graduação em Ciência de Materiais da
Universidade de Brasília:

 Candidato(a) A.CV A.HE E MÉDIA

01  Marcos Vinícios Neves da
Costa 0 6.6 8.75 5.70

02 Talita de Jesus Lima 4.54 4.3 8.5 6.47
03 Vicente Luis Correia Lima

Borges 0 8.5 9.5 6.45

Profa. Mariana Malard Sales Andrade
Coordenadora do PPGCIMA
UNB PLANALTINA

Documento assinado eletronicamente por Mariana Malard Sales Andrade,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências de Materiais
da Faculdade de Planaltina, em 08/10/2024, às 15:44, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11834470 e o código CRC 9E9F5A5D.

Comunicado 04 PPGCIMA (11834470)         SEI 23106.092126/2024-03 / pg. 1

Referência: Processo nº 23106.092126/2024-03 SEI nº 11834470

Comunicado 04 PPGCIMA (11834470)         SEI 23106.092126/2024-03 / pg. 2

	Comunicado 04 PPGCIMA (11834470)